
 

Příloha č. 3 ZP

Dodávky originálních tonerů a inkoustových náplní

Smluvní strany:

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace

zřizovací listina MZ ČR č.j.17268-ll/2012 ze dne 29. 05. 2012

se sídlem: Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

IČO: 00023001

DIČ: 0200023001

bankovní spojení: ČNB

číslo účtu: 42334041/ 0710

zastoupená—ředitelem

(dále jen „kupující“)

a

REAGA s.r.o.

se sídlem: Poděbradská 964/36, 198 00 Praha 9

koresp. adresa: Žižkova 532, 256 01 Benešov

IČO: 25678124

DIČ: CZ25678124

bankovní spojení: ČSOB

číslo účtu: 272032188/0300

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, spis. zn.: 60457

zastoupená:—jednatelem společnosti

(dále jen „prOdávající“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku

KUPNÍ SMLOUVU

na „Dodávky originálních tonerů a inkoustových náplní“,

část č. 2

s názvem Originální tonery jiného výrobce

(dále jen „Smlouva“)

1. Tato Smlouva je uzavírána v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník v platném znění (dále jen Občanský zákoník) a vychází ze zadávacích

podmínek a nabídky prodávajícího ktéto veřejné zakázce, uvedené vodstavci č. 2tohoto

článku.

2. Smlouva je uzavírána na základě výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu s

názvem „Dodávky originálních tonerů a inkoustových náplní“, resp. její části č. 2,

snázvem Originální tonery a inkoustové náplně vyrobené přímo výrobcem tiskového

zařízení, evidované u zadavatele pod č. PZ-2018—0000245.

Předpokládaná hodnota této části veřejné zakázky činí 400 000 Kč bez DPH.

Identifikátor veřejné zakázky: T004I18V100009762

 



 
 

Příloha č. 3 ZP

Dodávky originálních tonerů a inkoustových náplní

Na základě této Smlouvy se prodávající zavazuje dodávat kupujícímu dle jeho aktuálních

potřeb (na základě jednotlivých objednávek) zboží za ceny uvedené v čl. |||. této smlouvy a

za podmínek dále uvedených v této Smlouvě.

Prodávající se zavazuje v souvislosti s realizaci dodávek zajistit po celou dobu účinnosti

Smlouvy poskytnutí náhradního plnění v souladu s § 81 zákona č. 435/2004 Sb.,

o zaměstnanosti, v platném znění. Prodávající se zavazuje pro každý příslušný kalendářní

rok plnění uzavřít s kupujícím Rezervační smlouvu na dodávky náhradního plnění

odpovídající předpokládanému odběru dodávek v daném kalendářním roce.

II.

Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je závazek prodávajícího průběžně dodávat kupujícímu zboží dle

jeho aktuálních potřeb a převádět na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Kupující se

zavazuje odebírat objednané zboží od prodávajícího a platit za něj kupní cenu ve sjednané

výši, ato způsobem a za podmínek stanovených touto Smlouvou.

Prodávající se zavazuje, že po celou dobu platnosti a účinnosti této Smlouvy bude zboží

specifikované touto Smlouvou a její Přílohou č. 4 Seznam a podrobné specifikace předmětu

veřejné zakázky/ceník, způsobilé k použití ke stanovenému účelu a bude splňovat veškeré

podmínky stanovené obecně závaznými právními předpisy. V souvislosti s touto povinností

je prodávající povinen kupujícímu předat veškeré příslušné doklady, které kupujícímu

zaručují řádně a bezpečné použití dodaného zboží.

Předpokládaná četnost dodávek je dle aktuální potřeby kupujícího.

Prodávající se zavazuje, že po celou dobu trvání Smlouvy bude disponovat doklady, resp.

prohlášeními o shodě dodávaného sortimentu.

lll.

Kupní cena

Kupující bude Prodávajícímu hradit kupní cenu pouze za skutečně odebraný počet kusů

zboží, a to dle jednotkových cen uvedených v Příloze č. 4 Seznam a podrobné specifikace

předmětu veřejné zakázky/ceník.

Prodávající a kupující sjednávají, že jednotkové ceny zboží, uvedené v Příloze č. 1 Seznam

a podrobné specifikace předmětu veřejné zakázky/cenik mají charakter ceny finální, tj.

zahrnují veškeré náklady spojené s dodávkou a rozvozem zboží do sídla kupujícího.

Ceny za zboží jsou neměnné po celou dobu trvání tohoto smluvního vztahu.

lV.

Dodací podmínky

Jednotlivé dodávky budou následně realizovány na základě dílčích objednávek kupujícího,

zasílaných na e-mailovou adresu prodávajícího— Okamžik objednání

zboží a potvrzeni objednávky prodávajícím se považuje pro účely této Smlouvy za okamžik

uzavření dílčí kupní smlouvy za podmínek stanovených v této Smlouvě. Objednávka

kupujícího musí přesně specifikovat druh zboží s uvedením katalogového/objednacího čísla

prodávajícího a jeho množství.

Místem plnění/dodání zboží bude Sklad materiálně technického zabezpečení provozovaný

kupujícím na adrese Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4.

Identifikátor veřejné zakázky: T004l18VIOOOO9762



10.

Příloha č. 3 ZP

Dodávky originálních tonerů a inkoustových náplní

Prodávající se zavazuje dodat objednané a potvrzené zboží ve lhůtě 2 pracovních dnů od

obdržení objednávky učiněné kupujícím, nedohodnou-li se smluvní strany vkonkrétním

případě jinak.

Pro případ prodlení (více než 24 hodin po lhůtě pro dodání zboží) prodávajícího s dodáním

zboží se účastníci této Smlouvy dohodli na ůroku z prodlení ve výši 0,05 % za každý den

prodlení z ceny opožděné dodaného zboží.

Tuto částku je kupující oprávněn jednostranně započíst oproti nároku prodávajícího na

úhradu kupní ceny.

V případě, že prodávající není schopen potvrdit dodávku zboží, protože zboží nemá k

dispozici, a zboží je v době objednávky dostupné na trhu v České republice prostřednictvím

jiného dodavatele, má kupující právo zajistit si dodávku prostřednictvím tohoto jiného

dodavatele.

Zboží bude dopraveno do místa plnění na vlastní náklady a nebezpečí prodávajícího, a to

takovým způsobem, aby nedošlo k jeho poškození, popř. znehodnocení, záměnám, či

kontaminaci, a aby zboží nebylo při přepravě vystaveno nepříznivým vnějším vlivům.

Dodávka bude balena takovým způsobem, aby byla přehledná pro překontrolování při

převzetí zboží pracovníkem Kupujícího. Každá dodávka zboží bude vybavena řádně

vyplněnou dokumentací — dodacím listem. Dodací list musí obsahovat zejména specifikaci a

množství dodávaného zboží, číslo objednávky kupujícího a datum předání a převzetí zboží.

Dodávka bude považována za splněnou předáním a převzetím zboží včetně všech

průvodních dokladů pracovníkem kupujícího v místě dodání. Zboží bude uloženo dle pokynů

přebírajícího zaměstnance kupujícího. K převodu vlastnického práva dochází okamžikem

převzetí zboží, které provede oprávněný pracovník kupujícího podpisem dodacího listu.

Prodávající je povinen dodat zboží vmnožství, jakosti a provedení dle této Smlouvy a

zadávacích podmínek, bez právních či faktických vad. Prodávající poskytuje kupujícímu

záruku najakost zboží po dobu 24 měsíců ode dne převzetí zboží kupujícím.

Všechny reklamace budou řešeny dle Občanského zákoníku. Strany sjednávají, že kupující

má právo uplatňovat reklamace zjevných vad zboží do 14 pracovních dnů po obdržení zboží.

Reklamace může kupující uplatňovat telefonicky, e-mailem nebo prostřednictvím služby pro

vyřizování reklamací na webových stránkách prodávajícího, případně předáním

reklamovaného zboží s dokumentací přepravci prodávajícího oproti podpisu. Prodávající se

zavazuje oprávněnou reklamaci vyřešit nejpozději do 14 dnů od jejího uplatnění.

Kupující je oprávněn odmítnout převzetí dodávky v následujících případech:

- prodávající nepředá kupujícímu v místě plnění dodací list k podpisu,

- dodací list nebo jeho přílohy neobsahují množství zboží s uvedením jednotlivých druhů

zboží a cenu za jeden kus zboží, včetně DPH,

- množství zboží nebo přepravních obalů v dodacím listu nebo jeho přílohách neodpovídá

skutečnosti.

Identifikátor veřejné zakázky: T004I18VI00009762



 

Příloha č. 3 ZP

Dodávky originálních tonerů a inkoustových náplní

11. Kontaktní osoba za kupujícího:

E-mail:

12. Kontaktní osoba za prodávajícího:

 

Jméno:

E-mail:

Telefon:

V.

Platební podmínky

1. Dodávky budou kupujícímu účtovány na základě měsíčních sběrných faktur vystavených

kdodacím listům kposlední dodávce vměsíci. Smluvní strany se dohodly, že datem

uskutečnitelného zdanitelného plnění je poslední dne vdaněm měsíci. Prodávající má

povinnost vystavit a doručit sběrný daňový doklad nejpozději k 3. dni následujícího měsíce

po měsíci, v němž byly uskutečněny dodávky, které jsou předmětem fakturace. Splatnost

daňových dokladů — fakturje 60 dnů ode dne doručení faktury.

Každá faktura bude označena „identifikátorem veřejné zakázky", který je uveden v zápatí

této Smlouvy.

Kupující provede kontrolu, zda prodávající je či není evidován jako nespolehlivý plátce DPH

ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH (č. 235/2004 Sb., v platném znění), a že číslo

bankovního účtu prodávajícího uvedené na daňovém dokladu je jako povinně registrovaný

údaj zveřejněno správcem daně podle § 96 zákona o DPH. V případě, že ke dni

uskutečnění zdanitelného plnění bude v příslušném systému správce daně prodávající

uveden jako nespolehlivý plátce, nebo číslo bankovního účtu není zveřejněno dle předchozí

věty, je kupující oprávněn provést úhradu daňového dokladu do výše bez DPH.

Částka rovnající se DPH bude kupujícím přímo poukázána na účet správce daně podle §

109a zákona o DPH.

Faktury prodávajícího musí formou a obsahem odpovidat zákonu o účetnictví a zákonu o

dani z přidané hodnoty a musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle § 29

zákona č. 235/2004 Sb.

Prodávající se zavazuje, že uvede na daňovém dokladu označení peněžního ústavu a číslo

bankovního účtu, který je zveřejněn správcem daně a ve prospěch kterého má být

provedena platba. Pokud tak neučiní nebo pokud při provádění úhrady již uvedený účet

nebude uveden v registru zveřejňovaném správcem daně, strpí, bez uplatnění jakýchkoliv

finančních sankcí, odvedení daně kupujícím a úhradu závazku jen ve výši bez DPH,

případněje povinen nahradit kupujícímu škodu, která by mu z tohoto důvodu, nebo z důvodu

úhrady na nezveřejněný účet vznikla.

Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu kupní cenu za objednané a předané zboží

v dohodnuté lhůtě splatnosti. Dnem úhradyje den připsání částky na účet prodávajícího.

Pro případ prodlení (více než 30 dnů po splatnosti faktury) kupujícího se zaplacením

jednotlivých daňových dokladů, vystavených prodávajícím za zboží odebrané kupujícím,

může prodávající požadovat zaplacení úroku z prodlení vsouladu sobecně závaznými

právními předpisy.

Identifikátor veřejné zakázky: T004I18V100009762



Příloha č. 3 ZP

Dodávky originálních tonerů a inkoustových náplní

6. Postoupení peněžitých pohledávek prodávajícího za kupujícím, vzniklých vsouvislosti

stouto Smlouvou, třetí osobě je nepřípustné bez předchozího písemného souhlasu

kupujícího.

Vl.

Závěrečná ujednání

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu smlouvy oprávněnými

zástupci obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření, jde-li o

smlouvu podléhající zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., pak teprve

dnem uveřejnění v Registru smluv

2. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce trvání 24 měsíců od podpisu smlouvy

nebo do vyčerpání částky 400 000 Kč bez DPH. K ukončení smlouvy dojde na základě

jedné ze skutečností podle předchozí věty, a to podle té, která z nich nastala dříve.

3. Kupující i prodávající mají právo vypovědět tuto Smlouvu bez udání důvodů svýpovědní

dobou jeden měsíc, jejíž běh počíná prvního dne měsíce následujícího po doručení písemné

výpovědi druhé smluvní straně

4. Při opakovaném nesplnění smluvních povinností týkajícího se zejména nedodání

požadovaného sortimentu, opakovaného prodlení (více než dvakrát) s dodáním zboží nebo

nedodržení kvality zboží ze strany prodávajícího, má kupující právo od Smlouvy odstoupit.

5. Tato Smlouva může být měněna a doplňována výlučně formou písemných číslovaných

dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu smlouvy oprávněnými

zástupci obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

7. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno

vyhotovení.

8. Tato Smlouva a závazkový vztah z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky.

Smluvní strany výslovně vylučují použití § 1726, § 1728, § 1729, § 1751 a § 2050

Občanského zákoníku. Ve vztazích mezi stranami vyplývajících ztéto Smlouvy nemá

obchodní zvyklost přednost před ustanoveními zákona, jež nemají donucující účinky.

9. Strany si Smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a prohlašují, že Smlouvu uzavřely

svobodně, vážně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož

připojují vlastnoruční podpisy.

Identifikátor veřejné zakázky: T004I18Vl00009762



 

Příloha č. 3 ZP

Dodávky originálních tonerů a inkoustových náplní

Seznam příloh:

Příloha č. 1 Seznam a podrobné specifikace předmětu veřejné zakázky/ceník

Příloha č. 2 Portfolio sortimentu

Příloha č. 3 Čestné prohlášení o vhodnosti použití výrobku

Příloha č. 4 Rezen/ační smlouva

;V Praze dne V Benešově dne 4.1.2019

22. m. m

za kupujícího: za prodávajícího:

 

ředitel

 

Identifikátor veřejné zakázky: T004I18V100009762



P
ř
í
l
o
h
a

č.
4
Z
P

P
ř
í
l
o
h
a

č.
1
K
S

P
Z
2
0
1
8
-
0
0
0
0
2
4
5

č
á
s
t
2

|
D
T
0
0
4
/
1
8
V
/
u
n
-

.
7
V

_
_

_
T
ý

*
_

I
K
E
M

-
S
e
z
n
a
m

a
p
o
d
r
o
b
n
á
s
p
e
c
i
fi
k
a
c
e
p
ř
e
d
m
ě
t
y
v
e
ř
e
j
n
ě

z
a
'
k
á
z
'
k
y
í
ď
ě
'
ň
'
í
l
š
z
P
'
Ž

-
'
Í
"
f

o
r
i
g
i
n
á
l
n
í
c
h
t
o
n
e
r
y
j
i
n
é
h
o
v
ý
r
o
b
c
e

.
.
.
_

 

C
e
n
a
z
a

m
n
o
ž
s
t
v
í
b
e
z

D
P
H

v
K
č

N
a
b
í
z
e
n
ý
t
y
p
t
o
n
e
r
u

M
ě
r
n
á

P
o
ž
a
d
o
v
a
n
é

C
e
n
a
z
a
M
J

v

P
p
'
s
t
o
n
e
r
"
n
e
b
o
"
a
p
'
n
e

n
e
b
o
n
á
p
l
n
ě

j
e
d
n
o
t
k
a

m
n
o
ž
s
t
v
í
v
M
J

K
č
b
e
z
D
P
H

 
T
o
n
e
r
d
o
t
i
s
k
á
r
n
y
H
P

L
J
P
3
0
1
5
,
1
2
.
5
0
0

s
t
r
.
,
v
í
c
e
k
a
p
a
c
i
t
n
í
,

1
-

č
e
r
n
ý

k
s

2
0

4
0
5
,
0
0

8
1
0
0
.
0
0

2
1

2
_

T
o
n
e
r
d
o
t
i
s
k
á
r
n
y
H
P
P
2
0
3
5
,
2
.
3
0
0

s
t
r
.
,
č
e
r
n
ý

 

  
 

 
 

 
 

 

k
s

3
0

2
4
0
,
0
0

7
2
0
0
.
0
0

2
1

3
_

T
o
n
e
r
d
o
t
i
s
k
á
r
n
y
H
P
P
2
0
5
5
,
6
.
5
0
0

s
t
r
.
,
v
í
c
e
k
a
p
a
c
i
t
n
í
,
č
e
r
n
ý

k
s

8
0
0

2
1
3
0
0

1
7
0
4
0
0
0
0

2
1

.
-

I
-

.
.

-
1
8
5
7
0
0
,
0
0

 
 
 

V
y
p
l
n
ě
n
á

p
ř
í
l
o
h
a
j
e
n
e
d
í
l
n
o
u
s
o
u
č
á
s
t
í
v
ý
b
ě
r
o
v
é
h
o

ř
í
z
e
n
í
.
P
r
o
s
í
m
v
y
p
l
ň
t
e
c
e
n
u
z
a
M
J

a
v
p
ř
í
p
a
d
ě
%

s
l
e
v
y
,
s
l
e
v
u
d
o
p
í
š
t
e
.

%
s
l
e
v
a
n
a
o
s
t
a
t
n
í
s
o
r
t
i
m
e
n
t



P
Z
2
0
1
8
—
0
0
0
0
2
4
5

n
a
z
e
v
_
d
o
d
a
v
a
t
e
l
e

P
O
R
T
F
O
L
I
O
S
O
R
T
I
M
E
N
T
U

D
o
d
á
v
k
y
o
r
i
g
i
n
á
l
n
í
c
h
t
o
n
e
r
ů

a
i
n
k
o
u
s
t
o
v
ý
c
h
n
á
p
l
n
í

P
ř
í
l
o
h
a

č
.
2

K
S

    

k
o
d
_
z
b
o
z
i
_
d
o
d
a
v
a
t
e
l
e

n
a
z
e
v
_
_
z
b
o
z
i

m
j
_
s
k
l
a
d

c
e
n
a
_
b
e
z
_
d
p
h

s
a
z
b
a
_
d
p
h

c
e
n
a
_
s
_
d
p
h

R
E
A
G
A

s
.
r
.
o
.

5
5
X

a
l
t

k
s

4
0
5
,
0
0

2
1
%

4
9
0
,
0
5

R
E
A
G
A

s
.
r
.
o
.

0
5
A

a
l
t

k
s

2
4
0
,
0
0

2
1
%

2
9
0
,
4

R
E
A
G
A

s
.
r
.
o
.

0
5
X

a
l
t

k
s

2
1
3
,
0
0

2
1
%

2
5
7
,
7
3

 
 

 
 

 
 
 



fBQgSQO
PRAH

Zapsána \ obchodnim rejstříku vedeném

Městským soudem v Plaza oddíl C. vložku 60457

 

, REAGA s.r.o. , . _ _ , _

Žižkova č.532 Institut klmlcke' a experlmentálm medlcíny

256 01 Benešov státní příspěvková organizace

Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

Věc: Vyřizuje;_ v Benešově 13.9.2018

Cestne' prohlášení

Prohlašujeme, že námi nabízené typy tonerů a inkoustových náplní ve výběrovém řízení na

elektronickém tržišti Tendermarket č. T004/18V/OOOO9762 s názvem „IKEM — dodávky originálních

tonerů a inkoustových náplní PZ - 2018 - 0000245 — část 2 originálních toneryjiného výrobce „je

možné a vhodné používat projednotlivé tiskárny, kopírky a faxy zadavatele, uvedené v seznamu, který

bude přílohou kupní smlouvy

 

 

IČ: 25 67 81 24 DIČ: C225678124 BANKOVNÍ SPOJENÍ: 7000036275/8040



Příloha č. 5 ZP a č. 4 kupní smlouvy

Dodávky originálních tonerů a inkoustových náplní

Smluvní strany:

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace, zřizovací listina MZ ČR ze dne 29. 5. 2012 č. j.17268-||l2012

se sídlem: Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

IČO: 00023001, DIČ: C200023001

zastoupená: —ředitelem

bankovní spojení: 42334041/0710

(dále jen „odběratel“)

a

......... doplnit

zapsaná do obchodního rejstříku u dop/nit soudu v doplnit, spis. zn.: dop/nit

se sídlem: doplnit

IČO: doplnit

DIČ: doplnit

zastoupená: dop/nit

bankovní spojení: dop/nit

(dále jen „dodavate|“)

uzavřely níže uvedeného dne tuto

REZERVAČNÍ SMLOUVU

na dodávky náhradního plnění v roce (doplní dodavatel ve své nabídce)

Smlouva je uzavírána na poskytování náhradního plnění podle § 81 zákona č. 435/2004 Sb., o

zaměstnanosti.

Dodavatel prohlašuje, že zaměstnává více než 50 % zaměstnanců se zdravotním postižením a

může tedy v souladu s ust. § 81 odst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve

znění pozdějších předpisů, poskytnout v kalendářním roce (doplní dodavatel ve své nabídce)

své výrobky nebo služby pro účely náhradního plnění za (doplní dodavatel ve své nabídce)

přepočtených zaměstnanců se zdravotním postižením. Dodavatel dále prohlašuje, že má

uzavřenou písemnou dohodu (smlouvu) sÚřadem práce a je oprávněn poskytovat třetím

osobám náhradní plnění v souladu s obecně závaznými právními předpisy.

Odbératel si tímto u dodavatele rezervuje odběry v rámci „náhradního plnění“ v objemu, který

bude odpovídat finančnímu objemu (doplní dodavatel ve své nabídce) Kč bez DPH, které

odpovídá (doplní dodavatel ve své nabídce) osob přepočteným zaměstnancům se zdravotním

postižením. Odbératel se zavazuje, že řádně objedná u dodavatele a odebere od něho v roce

(doplní dodavatel ve své nabídce) výrobky nebo služby z nabidky dodavatele v objemu

odpovídajícím prvé větě tohoto odstavce.

Dodavatel se podpisem dohody zavazuje poskytnout objem obchodní spolupráce v roce (doplní

dodavatel ve své nabídce) pro účely náhradního plnění až do výše uvedené v předchozím odst.

3., a to za podminky, že odběratel toto množství výrobků ve sjednaném sortimentu řádně

Identifikátor veřejně zakázky:T004/18V/00009762 1

 

 



 

Příloha č. 5 ZP a č. 4 kupní smlouvy

Dodávky originálních tonerů a inkoustových náplní

objedná, odebere a bude plnit další povinnosti vyplývající pro něho z tohoto obchodního vztahu,

zejména bude řádně a včas platit sjednanou cenu. V případě, že dodavatel nedodá sjednaný

objem výrobků z důvodů vzniklých výlučně na straně dodavatele, zavazuje se zaplatit odběrateli

smluvní pokutu ve výši 5 % z hodnoty nedodaného zboží do sjednaného ročního objemu.

. V případě, že odběratel nebude moci odebrat sjednaný objem výrobků uvedený v odst. 3. této

smlouvy, zavazuje se zaplatit dodavateli smluvní pokutu ve výši 5 % z hodnoty neobjednaného

nebo neodebraného zboží do sjednaného ročního objemu. To neplatí v případě, že odběratel

nejpozději do 30. 09. (doplní dodavatel ve své nabídce) sdělí písemně dodavateli, že odebere

v roce (doplní dodavatel ve své nabídce) nižší objem výrobků, než který je sjednán v odst. 3.

této smlouvy a sdělené nižší množství skutečně odebere.

Dodavatel bere na vědomí, že má povinnost zadávat v souladu s ust. § 84 zákona č. 435/2004

Sb., do „Evidence náhradního plnění" uskutečněné a zaplacené dodávky. Odběratel se zavazuje

potvrzovat automaticky generovaný e-mail bez zbytečného odkladu. Pro tyto účely má odběratel

vytvořené následující adresy:

- částMT—
Tato smlouva je uzavírána na dobu určitou, a to do 31. 12. 2019.

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý z účastníků smlouvy obdrží jeden.

Změny této smlouvy Ize provádět pouze formou písemných číslovaných dodatků podepsaných

oběma smluvními stranami.

Strany si smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a prohlašují, že smlouvu uzavřely svobodně,

vážně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují

vlastnoruční podpisy.

V Praze dne V(doplní dodavatel) dne (doplní dodavatel)

za Institut klinické a experimentální medicíny za dodavatele

_ jméno, pozice
ředitel

Identifikátor veřejné zakázkyZTOO4/18V/00009762 2


